
197. • »di 

Añ011  

FACULTAD DE CIENCIAS EXACD1S 
liohlía 5130- 4400- &deo 

Tel. 54 387 425.5405 - Fur 54 387 425-.5547 
RepiblIca Argerrtimi 

Salta, 19 de Diciembre de 2012 

EXP-EXA: 8.275/2012 

RESD-EXA: 687/2012 

VISTO la Nota Exa N° 2016/12, corriente a fs. 05 de las presentes actuaciones, mediante la 
cual el Ing. Hugo Isidoro Geronazzo eleva la renuncia definitiva al cargo de Profesor Titular —
Dedicación Exclusiva de la asignatura Fundamentos de Química II, desde el 01 de Enero de 2.013 
por haber obtenido el beneficio de la jubilación; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESD-EXA: N° 255/2012 se aceptó la renuncia condicional del Ing. Hugo I. 
Geronazzo, al cargo antes mencionado, para iniciar los trámites jubilatorios ante el ANSES. 

Que el organismo nacional informa, que el beneficio fue acordado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia definitiva al Ing. Hugo Isidoro GERONAZZO - D.N.I. N° 
8.199.090, al cargo de PROFESOR TITULAR — Dedicación EXCLUSIVA de la asignatura 
Fundamentos de Química II, a partir del 1 de Enero de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Hugo I. Geronazzo, Departamento de Química, 
Departamento Personal, Obra Social y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

,..„-.1.5) MC/04(4, 

P 	 40.  \ ' 

	

,u 	 o 
-7,  

	

SA MORTERO LAROCCA  2 	 t- - 

	

ACADEMICA Y DE INVEsnwooN t, -. 	 Ing. CARL EUG _NIO PUCÁ 
AD CE CS. EXACTAS - Me 	

\,,c,,e„, 	 EXACTAS - UNSe 
DECANO 

2P-.1"/ 	ATAD DE 08. EXACTAS
''. • "‘Z,‘ Oc/ C,..../1-  '' 

cn 


	Page 1

